АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.02.2020
	№
	4-п

	пос. Придолинный

О внесении изменений в план-график закупок
на 2020 год для нужд администрации
муниципального образования Придолинный сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области.

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести изменения в план–график закупок для нужд администрации муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2020 год, согласно приложению.
2. Разместить план-график на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в  установленный законодательством срок, а также обеспечить своевременное внесение изменений в план-график и их размещение.
3. Запретить закупки товаров (работ, услуг) которые не предусмотрены планом-графиком или не соответствующие указанным в нем данным.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        5. Постановление вступает в силу после обнародования.

Глава администрации
Придолинного сельсовета                                                           Д.М. Горбунова

Разослано: администрации, прокурору района